
Oferta vlen nga    
21-27 JANAR

KURSE PAFUND
ME OFERTAT TONA

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikave në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Sasia është e limituar.
Grumbullimi i pikëve në programin e lojalitetit nuk vlen për produktet që janë në ofertë, cigare dhe mbushje.

Vaj 
luledielli
Floil
900ml

Ajkë
Zott
18% 180g

Qumësht
Dukat
2.8% 1l

Miell
Barileva
5kg

1.39€0.47€0.72€

2.49€

-17%-15%-27%

-17%

1.69€0.55€0.99€

2.99€

Djath
Salakis
770g

4.19€
-26%

5.69€

Noodles
Wai Wai
75gr

0.19€
-34%

0.29€

Lëng ace
Bravo
1l

0.79€
-27%

1.09€

Pastë 
dhëmbësh
Paradontax
2x75ml

2.99€
-47%

5.59€



Jogurt
Dukat
2.8% 1l

Vodka
Stolichnaya
40% 0.7l

9.99€
-23%

12.99€

Proshutë 
gjeldeti
Perutnina
100g

0.99€
-23%

1.29€

0.89€
-22%

1.15€

Birrë
Efes
500ml

0.99€
-21%

1.25€

Çokollatë
Milka
80G

0.65€
-23%

0.85€

Keçap
Eurofood
510g

0.72€
-27%

0.99€

Biskota
Manner
500g

1.99€
-31%

2.89€

Lëng 
Soda
330ml

0.59€
0.75€

-21%

-38%

3.99€

2.49€

Brushë
dhëmbësh
Paradontax

Karkaleca
Metro
400g

Ujë natyral
Jana
1.5l

4.99€

0.39€

-25%

-34%

6.69€

0.59€

Majonez
Thomy
280ml

0.99€
-29%

1.39€

0.75€
-29%

1.05€

Kikirikë
Mogyi
320g

Koktel 
Peyman
140g

Çips
Chio
140g

1.05€
-18%

1.29€

Bizele
Flora
450gr

Vegetë
Vego
500g

Rc
Cola
2l

Lëng
Relax
1.5l

0.90€

0.85€

0.99€

0.75€

0.69€

0.69€

0.79€

0.62€

-23%

-19%

-20%

-17%

Vishlle me
djath Wudy
150g

0.59€
-21%

0.75€

1.89€
-21%

2.39€

Ferrero 
Kinder
30g

0.30€
-25%

0.40€

Krem buke
abc Zvijezda
200g

1.09€
-31%

1.59€

Suxhuk bosne
Franca
400g

3.99€
-22%

5.09€

1.65€
-31%

2.39€

Letër toaleti
Bora

Letër 
kuzhine
Bora
3+1

1.29€
-30%

1.85€

Salveta
Bora
33x33

0.49€
-35%

0.75€

Detergjent
Merix
3kg

2.45€
-28%

3.39€

1.49€
-47%

2.79€

Peceta
highienike
Libresse

1.69€
-39%

2.79€

Krip për 
enë Somat
1.5kg

Prishtinë

Rr. Ymer Aliu, Lagjja Kalabria
Rr. Rilindja ( mbrapa Grand Store) 
Rr. Nazim Gafurri (rrugës për Gërmi) 
Rr. Lidhja e Prizrenit (përball Shkollës “Meto Bajraktari”)
Rr. Hajrullah Abdullahu (përball ish res. Davidofit)
Rr. Eduard Lir , lagjja Arbëria
Rr. Rexhep Krasniqi, lagjja Emshir
Rr. Ahmet Gashi, lagjja e Spitalit
Rr. Agim Ramadani, lagjja Aktash 
Rr. Gazmend Zajmi,lagjja Bregu I Diellit 
Rr. Sejdi Kryeziu, lagjja Pejton
Rr. Leke Dukagjini, lagjja Dardani

Rr. Mustafa Venhari, lagjja Dardani
Rruga B 1 dhe 2
Rr. Lidhja e Prizrenit (afër tregut të gjelbërt)
Rr. Rruga e Zagrebit, lagjja Arbëria 
Rr. Vicianium, lagjja Arbëria
Lagjja Marigona Residence
Rr. Gazmend  Zajmi ,lagjja  Bregu I Diellit 
Rr. Anton Harapi, lagjja Dardania
Rr. Ali Pashë Tepelena, lagjja Aktash  
Rr. Zija Shemsiu , lagjja Ulpiana 
Lagjja Qershia . Prishtinë
Rr. Muhamet Çami, lagjja e Spitalit  

Gjilan
Rr. Brigada UÇK
Rr. Adem Jashari
Rr. Popovica
Rr. 15 Qershori

Prizren 

Rr. Haxhi Zeka
Rr. Dardani, Jaglenicë
Rr. William Walker

Pejë
Rr. Adem Jashari

Fushë Kosovë
Rr. Dardania
Rr. Hysen Xhakolli 

Mitrovicë
Rr. Shemsi Ahmeti
Rr. Ibrahim Popovci

Gjakovë
Rr. Anton Çetta
Rr. Shqipërisë

Ferizaj
Rr. Dëshmorët e Kombit
Rr. Ali Kelmendi

LOKACIONET

Beqir Kastrati

Rr. Ferid Curri

Çokollatë
Kinder
100g

0.89€
-15%

1.05€

Starbucks
220ml

1.49€
-25%

1.99€


